An eo iure secundum fundationes eiusmodi beneficiorum legitime utantur. Et num sint, qui huiusmodi beneficia quod in eis est supprimant uel extinguunt. An eorum redditus ac res & bona illorum occupent uel distrahant.

An in eorum Parrochijs aliqua sint hospitalia pauperum constituta. Et an magistri hospitalium bene praesint, & rationem singulis annis reddant. Vt infra latius in forma de Hospitalibus.

An in eorum Parrochijs ieiunia, abstinentia a carnibus, Dies festi, praesertim in proxima Synodo publicati & declarati, Processiones dominicales, & ritus Ecclesiastici rite obseruentur.

An sub eorum Parrochijs uigeant supererogationes, maleficia, blasphemiae, sacrilegia, publica periuria, adulteria, stupra, incestus, odia, insidiae, rebelliones, usura, & contemptus Ecclesiasticae iurisdictionis.

An praedia, census, & iura ecclesiarum conseruentur. An campanarii seu custodes ecclesiarum sibi concredita rite administrent ac custodiant.

An eosdem etiam admoneant, ut depositis barbis in Ecclesia in superpelliceis ministrent.

An populus oblationes altaris saltem in quatuor Festis principalibus ad altare Domini deferant, aliaque iura Parrochialis, secundum morem ab Ecclesia Catholica olim receptum, praestet.

An Prouisores Parrochialium ecclesiarum praesumant pro suo arbitratu de rebus ecclesiarum ordinare uel disponere, absque consensu sui Plebani. Et num illi rationem bis in anno reddere recusent.

An sint apud illos Monachi seu Moniales apostatae, qui falsis coniugibus adhaereant, uel qui habitum Religionis abiecerint,

An sint qui contemnendo auctoritatem Ecclesiae, rumpendo uinculum pacis, contra mentem Caesarum Maiestatis, (quae sub Catholicis Principibus nullam nouationem ueteris Religionis permittere esse mandauit,) sub utraque specie more schismatico petentes, communicent.

An caueant, ut Sacerdotes ab haereticis reuertentes, non statim se ministerijs ingerant, priusquam sint absoluti, Ecclesiae reconciliati, & contra irregularitatem incursum restituti.

An sint apud illos apostatae Monachi, qui sub praetextu Dispensationum

QVAE INQVIRI DEBEANT. Fol. XVIII.

fationū Apostolicarū, uota, religionisq; suæ instituta deseruerūt, contēdentes se intrudere ministerijs, anteq̃ Dispensationes eorū sint rite examinatae & admissæ, iuxta Decreta Prouincialia.

An populus in eorum Parrochijs præstet se eis morigerum. An sint in populo, qui habeant libros contagiosos, aut qui cum Deo, Sanctis, & sacris iocentur,

An e suggestis publicent libros a Lutheranis, hæreticis, in Decretis Prouincialibus (sub rubrica, Qui libri Parrochis & concionatoribus sint uitandi & fugiendi) nominatis, eorumq; similibus æditos, tam secularibus quam Ecclesiasticis, tanq̃ pestē esse uitādos.